教 務 處  敬啟

便  函  MEMORANDUM

主旨：有關於 114 學年度第 2 學期申請提前畢業作業，敬請各學系修讀學

士學位並符合申請送件之學生，於 115 年 4 月 24 日（星期五）前提

出申請，以利後續作業之進行。

說明：

一、有關提前畢業申請資格如下:

（一）修業已達 6 學期者，得申請提前一學年畢業；修業已達 7 學期

者，得申請提前 1 學期畢業（惟轉學三年級者不得申請提前畢

業）。

（二）申請者同時符合下列成績優異標準：※提出申請時，請確認 4.5.6.均符合

1.修滿畢業應修科目及學分數。

2.通過本校基本能力檢核。

3.符合各學系規定之畢業條件。

4.每學期操行成績均及格。

5.歷年學業總成績達八十分以上。

6.每學期學業成績名次在該學系該年級（班）（組）學生數前百

分之二十以內或歷年名次在該學系該年級（班）（組）學生數

前百分之十以內。

申請提前畢業之學生，於預計畢業之學期結束時不符合成績優異標準

者，不得提前畢業。

二、請先逕行線上課程歸類作業，並至教務處註冊組申請『畢業資格審查

表』。

三、有關『提前畢業申請表』置於教務處網站表單下載（註冊組）中，請

需要之同學自行上網下載，並依申請表說明程序提出申請。

國 立 高 雄 大 學 National University of Kaohsiung

811 高雄市楠梓區高雄大學路 700 號

No. 700, Kaohsiung University Rd., Nan-Tzu District

, Kaohsiung 811, Taiwan

TEL：（07）591-9032  FAX：（07）591-9049